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Beiträge und Gebühren

Deutscher Karateverband

Jahresbeitrag ab l4 Jahre 25,00 €
Jahresbeitrag bis l4 Jahre 20,00 €

Mitgliedsbeitrag

Monatsbeitrag

-

Bambini bis 6 Jahre 7,00 €
Kinder 7 - 13 Jahre 9,00 €
Jugendliche 14 - 17 Jahre 10,00 €
Erwachsene 12,00 €
Inaktive 5,00 €
Gürtelprüfung 20,00 €
inkl. des Gürtels

Auf den Monatsbeitrag erhalten Mitglieder Familienrabatte. 2 Mitglieder aus einer Familie 10%, 3
Mitglieder 20%.
Alle  anderen  Kosten  für  die  Teilnahme  an  Veranstaltungen,  Lehrgängen  werden  individuell
abgerechnet.
Die Beiträge werden im SEPA-Verfahren eingezogen.


